
 

 
 

Foreningen Voksne med Medfødt Hjertefeil Region Sør 
 

Ønsker å invitere region sør, region øst, region vest, region midt, region nord og Foreningen For 
Hjertesyke Barn til en magisk og flott familie-akedag på Egge i Lier kommune, som ligger mellom 
Asker og Drammen. Pris pr person er 50 kr og det betales når dere kommer. Det er ikke bindene 
påmelding, men på grunn av planlegging (prepping av bakken, parkeringsplasser etc.) er det flott 
om dere kan gå inn på Facebook og inn på AKEDAG PÅ EGGE I LIER – FAMILIEDAG og si gjerne i 

fra om dere kommer. Alle er velkomne! 
Vi har hatt akedager her tidligere for innbyggere i Drammensområdet og da var det ett år ca 450 

betalende gjester. Dette krever naturligvis mer planlegging enn om 10 personer dukker opp. 
 

Adresse er Justadveien 34, 3404 Lier lørdag 16. mars. 2013 fra kl. 13:00 – 18:00  
Vi aker og koser oss fra kl.13-16, og etter det fyrer vi opp grillene. Ta med grillpølse, matpakke, 

kvikklunsj eller hva dere måtte ønske. Kan være lurt med sitteunderlag. Kle dere godt! 
 

   
 
 

Akebakken på Egge er 600m lang og vi har heistrekk så ingen må gå opp igjen. Vi anbefaler hjelm 
på akingen. Det kan være muligheter for å få sitte på med en snøscooter en liten tur for 50 kr og 

da er hjelm påbudt. Dersom du ikke har dette leies det ut for 50 kr.  
Vi har kontakt med Lier Røde Kors så de er informert om at vi er der denne dagen. Eier av stedet, 

og mannen til en i region sør sitt styre, har utvidet og oppdatert førstehjelpskunnskaper 
gjennom sine yrker som pensjonert brannmann og Lokfører.  

 
Kommer du langveisfra og trenger overnatting så har vi ordnet en avtale med Scandic Hotell i 
Asker. Bestilling må gjøres direkte med hotellet på telefon: 23 15 54 00 og oppgi booking kode 
FOR150313. Pris: 790 kr pr. natt/rom singel. Pris: 990 kr pr. natt/rom dobbel. Barn under 13 år 

bor gratis på rommet til foreldrene. Max 4 personer pr rom. Barn over 13 år koster 200 kr ekstra. 
 

Er det noe du lurer på, ta gjerne kontakt med oss på email : vmh.sor@vmh.no  
 

Vi gleder oss og håper så mange som mulig kan komme og få roser i kinnene! 

 
Med HJERTELIG hilsen 

Foreningen Voksne med Medfødt Hjertefeil region sør      
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